LEME ME, inscrita no CNPJ sob o no 36,848.307/0001-94, estabelecida na Rua Abertino
Pereira de Lacerda, s/n, Qd. 07, Lt.09 - St Aeroporto - EDEIA - GO, visando o fornecimento

de produtos alimentícios para esta edilidade, conforme processo administrativo no 0387.2021, no

valor global estimado de R$ 5.036,73 (cinco mil e trinta e seis reais e setenta e três centavos).

Lrt.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE EDEIA, aos 10 dias do mês